平成 21 年 5月 18 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

ゆめタウン山口出張所における営業時間変更のお知らせ

 当行では、顧客利便性向上策の一環として「ゆめタウン山口出張所」の営業時間について、下記の

通り変更させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

 この度の営業時間変更により、施設開店と同時にご利用いただけることになりました。今後とも変

わらぬご愛顧、ご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。

※インストアブランチとは、スーパーマーケットなどの商業施設内に相談窓口的な店舗を設置する形

態の銀行店舗のこと

記

1. 対象店舗

ゆめタウン山口出張所

山口市大内御堀 1302－1（ゆめタウン山口 1F）

2. 営業時間変更内容

   ※なお、ＡＴＭコーナーの営業時間については変更ありません。

    ＡＴＭ営業時間：平日    9:30 ～ 20:00

            土日祝日    9:30 ～ 19:00

3. 営業時間変更日

   平成 21 年 6月 1 日（月）

以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 経営企画本部（担当：藤井）

TEL0834－22－7669

 平日   10:00 ～ 19:00
変更前

 土日祝日   10:00 ～ 18:00

変更後  平日・土日祝日  9:30 ～ 18:00